檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：林倢

聯絡電話：03–2652313

傳　　真：03–2658888

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：原人字第1060001081號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校於106年4月20日舉辦之「2017年多元升等教學實務經

驗分享會」網路報名網址更新如說明二，請查照並惠予公

告周知所屬單位教師及相關人員踴躍報名參加。

說明：

一、本校106年3月31日原人字第1060001057號函諒達。

二、報名網址:https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQL

Sf3qIf9ZTL0dsyHPFZAn8r4HW7rdKCxq2AA06MLeEYMjfqafw/

viewform?usp=sf_link。

三、活動聯絡人：本校人事室專任研究助理林小姐，聯絡電話

：03-2652313，電子郵件信箱：vivian6900@cycu.edu.tw

。

正本：公私立大專校院、本校學術單位

副本：本校人事室 2017-04-10
16:12:16